
ZARZĄDZENIE NR 32/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, 
poz.1626, poz.1877, z 2015r. poz.532) i § 13 pkt 3 uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim z dnia 22 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2015 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 grudnia 2014r., zarządzeniu 
Nr 5/2015 z dnia 30 stycznia 2015r., zarządzeniu Nr 15/2015 z dnia 24 lutego 2015r., uchwale Nr III/27/2015 
z dnia 20 marca 2015r., zarządzeniu Nr 21/2015 z dnia 25 marca 2015r. zarządzeniu Nr 24/2015 z dnia 31 marca 
2015r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 26.330.354,00 zł na kwotę 26.923.104,42 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 26.918.604,42 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 4.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”.”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 29.493.529,00 zł na kwotę 30.086.279,42 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 26.889.270,42 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.197.009,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 5.402.353,50 zł na kwotę 5.880.828,92 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 5a i 5b”, będącymi załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: QYKXZ-MAQCT-VRFFS-PEZDH-DXQZM. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do zarządzenia Nr 32/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 28 kwietnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 478 475,420,00 478 475,42

01095 Pozostała działalność 478 475,42 478 475,420,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 478 475,42 478 475,42

852 Pomoc społeczna 114 275,005 986 200,50 6 100 475,50

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 78 119,00 226 881,00148 762,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 148 762,00 78 119,00 226 881,00

85216 Zasiłki stałe 36 156,00 176 470,00140 314,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 137 100,00 36 156,00 173 256,00

26 330 354,00 26 923 104,42592 750,42Razem:

Id: QYKXZ-MAQCT-VRFFS-PEZDH-DXQZM. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do zarządzenia Nr 32/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 28 kwietnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 478 475,42961 000,00 1 439 475,42

01095 Pozostała działalność 478 475,42 1 423 475,42945 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 265,40 1 265,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 131,07 131,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 400,00 7 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 298,70 298,70

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 286,70 286,70

4430 Różne opłaty i składki 0,00 469 093,55 469 093,55

720 Informatyka 0,0083 693,00 83 693,00

72095 Pozostała działalność 0,00 83 693,0083 693,00

4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 500,00 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00129 020,00 129 020,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 129 020,00129 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 5 000,00 11 500,00

4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 - 5 000,00 23 000,00

852 Pomoc społeczna 114 275,007 190 486,50 7 304 761,50

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 5 328 537,005 328 537,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 611,00 - 3 500,00 111 111,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 600,00 - 600,00 21 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 100,00 - 100,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 60,00 940,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 60,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 3 700,00 4 000,00

Id: QYKXZ-MAQCT-VRFFS-PEZDH-DXQZM. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 78 119,00 477 481,00399 362,00

3110 Świadczenia społeczne 398 762,00 78 119,00 476 881,00

85216 Zasiłki stałe 36 156,00 176 470,00140 314,00

3110 Świadczenia społeczne 137 100,00 36 156,00 173 256,00

29 493 529,00 30 086 279,42592 750,42Razem:

Id: QYKXZ-MAQCT-VRFFS-PEZDH-DXQZM. Podpisany Strona 4



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 478.475,42 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.14.2015/71 z dnia 24 kwietnia 2015r. z przeznaczeniem na zwrot części

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania

w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy za pierwszy okres

płatniczy 2015r.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 78.119,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.13.2015/71 z dnia 20 kwietnia 2015r. z przeznaczeniem na

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu

państwa.

rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 36.156,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.14.2015/71 z dnia 24 kwietnia 2015r. z przeznaczeniem na

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

Id: QYKXZ-MAQCT-VRFFS-PEZDH-DXQZM. Podpisany Strona 5



Wydatki

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 478.475,42 zł, w tym: w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.265,40 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 131,07 zł, w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 7.400,00 zł,

w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 298,70 zł, w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 286,70 zł oraz w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę

469.093,55 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych

w tym zakresie przez gminy za pierwszy okres płatniczy 2015r.

Dz. 720 Informatyka

rozdz. 72095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4260 Zakup energii o kwotę 500,00 zł zmniejszając wydatki

w § 4300 Zakup usług pozostałych – koszty trwałości projektu „Infostrada Kujaw

i Pomorza – usługi w zakresie e-Administracji i Informacji Przestrzennej”.

Dz. 754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4430 Różne opłaty i składki.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne - wypłata świadczeń

rodzinnych – zadania zlecone o kwotę 50.000,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów

Id: QYKXZ-MAQCT-VRFFS-PEZDH-DXQZM. Podpisany Strona 6



i wyposażenia – obsługa świadczeń rodzinnych – zadania zlecone o kwotę 60,00 zł,

oraz wydatki na obsługę świadczeń z funduszu alimentacyjnego – zadania zlecone na

kwotę 4.200,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

3.500,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 600,00 zł,

w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 100,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne – składki na ubezpieczenia

społeczne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne - zadania zlecone

o kwotę 50.000,00 zł, w § 4280 Zakup usług zdrowotnych – obsługa świadczeń

rodzinnych – zadania zlecone o kwotę 60,00 zł oraz wydatki na obsługę świadczeń

z funduszu alimentacyjnego – zadania zlecone na kwotę 4.200,00 zł, z tego: w § 4430

Różne opłaty i składki o kwotę 500,00 zł, w § 4610 Koszty postępowania sądowego

i prokuratorskiego o kwotę 3.700,00 zł.

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 78.119,00 zł na

wypłatę zasiłków okresowych.

rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 36.156,00 zł na

wypłatę zasiłków stałych.

Id: QYKXZ-MAQCT-VRFFS-PEZDH-DXQZM. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r.
do zarządzenia Nr 32/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 28 kwietnia 2015r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 478 475,42478 475,420,00

01095 Pozostała działalność 478 475,42478 475,420,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
478 475,42478 475,420,00

750 Administracja publiczna 69 800,000,0069 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 800,000,0069 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
69 800,000,0069 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 24 766,000,0024 766,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 750,000,001 750,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 016,000,0023 016,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
23 016,000,0023 016,00

852 Pomoc społeczna 5 307 787,500,005 307 787,50

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 285 600,000,005 285 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 285 600,000,005 285 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
20 200,000,0020 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
20 200,000,0020 200,00

85295 Pozostała działalność 1 987,500,001 987,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 987,500,001 987,50

5 880 828,925 402 353,50 478 475,42Razem:

Id: QYKXZ-MAQCT-VRFFS-PEZDH-DXQZM. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r.
do zarządzenia Nr 32/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 28 kwietnia 2015r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 478 475,42478 475,420,00

01095 Pozostała działalność 478 475,42478 475,420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 265,401 265,400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 131,07131,070,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 400,007 400,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298,70298,700,00

4300 Zakup usług pozostałych 286,70286,700,00

4430 Różne opłaty i składki 469 093,55469 093,550,00

750 Administracja publiczna 69 800,000,0069 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 800,000,0069 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,000,0055 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,000,002 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,000,009 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,000,001 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,000,002 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 24 766,000,0024 766,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,000,00950,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 016,000,0023 016,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 533,300,00533,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 76,440,0076,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 116,260,004 116,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 990,000,0017 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,000,00300,00

852 Pomoc społeczna 5 307 787,500,005 307 787,50

Id: QYKXZ-MAQCT-VRFFS-PEZDH-DXQZM. Podpisany Strona 9



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 285 600,000,005 285 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,000,00350,00

3110 Świadczenia społeczne 5 131 650,490,005 131 650,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 811,00- 3 500,00108 311,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,000,008 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00- 600,0021 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00- 100,003 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 940,00- 60,001 000,00

4260 Zakup energii 2 500,000,002 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,0060,00140,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 683,510,002 683,51

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,000,00600,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00500,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 125,000,004 125,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,003 700,00300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

740,000,00740,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
20 200,000,0020 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 200,000,0020 200,00

85295 Pozostała działalność 1 987,500,001 987,50

3110 Świadczenia społeczne 600,000,00600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 387,500,001 387,50

5 402 353,50 478 475,42 5 880 828,92Razem:

Id: QYKXZ-MAQCT-VRFFS-PEZDH-DXQZM. Podpisany Strona 10




